OF/GV

Irupi - ES, 3  de dezembro de 2021 .

CONVITE

A: Ilma. Sra. Thamiris Alves Carvalho Heringer

MD: Coordenadora do Programa ESF

Senhora Coordenadora.

Através do presente, convido Vossa Senhoria, para participar da Sessão Ordinária da
Câmara Municipal de Irupi no dia 17 de dezembro de 2021, as 18:00 horas, para prestar
esclarecimentos acerca dos trabalhos das agentes Comunitárias de nosso Município.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

João Batista Nunes

Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200360032003A005000

		2021-12-03T13:06:19-0300

		2021-12-03T13:52:58-0300